Udziela się pomoc finansową Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie 

części kosztów zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta i Gminy Kórnik na 2026 rok, do kwoty 129.871,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden zł). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik, 

a Powiatem Poznańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik.